através deste encaminhar a prestação de contas do Termo de

Colaboração N° 003/2018 e PMBC nO016/2018 firmado com o FMAS

- Fundo Municipal De Assistência Social e APAE, referente à 3"

Parcela no valor concedido para, serviços de terceiros, no valor de R$

11.241,64 (Onze mil duzentos e quarenta e um reais e sessenta e

quatro centavos).

Seguindo as eXlgencias da Lei Municipal nO 3365 de 11 de

novembro de 2011, essa Prestação de Contas foi publicada no

endereço www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br no dia 14 de

maio de 2018.

Sendo o que tínhamos para o momento, desde já agradecemos